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PRIDno-2022-4235
Noormarkun urheilukentän siirtonurmi

Tilajohtaminen on valmistellut Noormarkun urheilukentän nurmikentän uusimisesta. 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava pienhankinta.

Markkinatutkimuksen perusteella valikoitu toimittajaksi NH-koneet Oy. Kyseinen yritys 
omaa pitkän kokemuksen vastaavista hankkeista ja on luotettava toimija.

Tuleva asennusajankohta syyskuussa on siirtonurmen juurtumiseen on sopiva, koska 
on riittävästi valoa, lämpöä ja yleensä myös luonnollista kosteutta (sateiden ja 
aamukasteen kautta). Keväällä siirtonurmen nosto voidaan yleensä aloittaa touko- 
kesäkuun alusta alkaen. Helteet ja vähäinen sateiden määrä voivat tuoda haasteita 
kesällä toteutetulle siirtonurmen asennukselle. Eli syksy on varmempi ja turvallisempi 
vaihtoehto toteuttaa hanke onnistuneesti. Myös kentän käytön kannalta syksy on 
parempi vaihtoehto, koska jalkapallon harjoittelua ja sarjapelejä joudutaan siirtämään 
muille kentille. Vihervakan 100cm leveästä ja 15m pitkästä rullasta levitetty siirtonurmi 
pysyy hyvin paikallaan suhteessa kapeampiin vaihtoehtoihin ja saumoja tulee 
huomattavasti vähemmän kuin 60cm leveistä rullista.

Noormarkun urheilukentän suorahankinta on sisältää seuraavat kokonaisuudet:

Vanhan pinnan pois leikkaus 2-4cmm ja maa-aineksen pois siirto
Ilmastus 25cm syvyyteen
Hiekan sekoitus kenttään vanhaan kasvualustaan 20cm syvyyteen
Pinnan tasoitus
Siirtonurmikon asennus leveys1metrin ja 15metriä pitkä, niittynurmikka/ nata 
seos  (vihervakka)
Sopimuskausi on 8/2022-9/2022 ja se alkaa, kun hankintapäätös on saanut 
lainvoiman ja sopimus on allekirjoitettu.

Päätöksen peruste
Tarjous täytti tarjouspyynnön kelpoisuus- ja vähimmäisvaatimukset.

Teknisen toimialan toimintasäännön 4§:n nojalla toimintayksikön esimies päättää 
suunnittelu-, urakka-, hankinta- ja palvelusopimukset, joiden arvo on enintään 60 000 
euroa.

Päätös
Päätän edellä mainituin perustein, että Noormarkun urheilukentän siirtonurmen 
asennustyöt hankitaan NH-Koneet Oy:ltä hintaan 41.000 € (alv. 0%).

Tiedoksi
Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, teknisen toimialan toimialajohtaja, tilayksikön 
päällikkö, liikuntapaikkavastaava

Allekirjoitus

Jouni Salonen, tilajohtamisen toimintayksikön esimies, tekninen toimiala, tilayksikkö
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 08.08.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 11

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
 


	Viranhaltijapäätös

